
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2022 
BURMISTRZA KAMIEŃSKA 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z 2022 r. 
poz. 1634, zm. poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964), § 12 pkt 5 Uchwały XXXIV/389/21 
Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kamieńsk na rok 
2022 oraz Uchwały Nr XXXVII/433/22 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Kamieńsk na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: 

-  DOCHODY   73.195.751,28 zł 

- w tym: dochody majątkowe 3.460.749,80 zł 

-  WYDATKI    80.673.751,28 zł   

- w tym: wydatki majątkowe 21.896.767,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Burmistrz Kamieńska 
 
 

Bogdan Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26346C7D-229C-4D65-B478-AEE4A77E61FF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach (5

+ 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna   19 857,36 -  2 921,23    0,00   16 936,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność   2 921,23 -  2 921,23    0,00    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   2 921,23 -  2 921,23    0,00    0,00

Fundusz Pomocy

758 Różne rozliczenia  9 332 366,50    0,00   2 978,00  9 335 344,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   775 970,50    0,00   2 978,00   778 948,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   4 367,00    0,00   2 978,00   7 345,00

Fundusz Pomocy

852 Pomoc społeczna   695 411,20 -  279 571,20    0,00   415 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   304 571,20 -  279 571,20    0,00   25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   279 571,20 -  279 571,20    0,00    0,00

Fundusz Pomocy

 60 658 162,08 -  282 492,43   2 978,00  60 378 647,65

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.61.2022

Burmistrza Kamieńska

z dnia 14 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26346C7D-229C-4D65-B478-AEE4A77E61FF. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  356 914,82    0,00    0,00   356 914,82

 3 460 749,80    0,00    0,00  3 460 749,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

 2 380 043,30    0,00    0,00  2 380 043,30

 64 118 911,88 -  282 492,43   2 978,00  63 839 397,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

 2 736 958,12    0,00    0,00  2 736 958,12

  50 825,00    0,00    0,00   50 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  50 825,00    0,00    0,00   50 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo   75 587,30    0,00   75 587,10   151 174,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01095 Pozostała działalność   75 587,30    0,00   75 587,10   151 174,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  75 587,30    0,00   75 587,10   151 174,40

750 Administracja publiczna   80 285,00    0,00   4 234,23   84 519,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75011 Urzędy wojewódzkie   80 285,00    0,00   1 313,00   81 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  80 285,00    0,00   1 313,00   81 598,00

75095 Pozostała działalność    0,00    0,00   2 921,23   2 921,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy    0,00    0,00   2 921,23   2 921,23

Fundusz Pomocy

852 Pomoc społeczna   431 774,00    0,00   279 571,20   711 345,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   419 234,00    0,00   279 571,20   698 805,20

bieżące

 

Ogółem:

 

Zlecone

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26346C7D-229C-4D65-B478-AEE4A77E61FF. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy    0,00    0,00   279 571,20   279 571,20

Fundusz Pomocy

855 Rodzina  4 765 442,00    0,00   4 437,00  4 769 879,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

  41 390,00    0,00   4 437,00   45 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  41 390,00    0,00   4 437,00   45 827,00

 8 941 699,30    0,00   363 829,53  9 305 528,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 8 941 699,30    0,00   363 829,53  9 305 528,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 69 650 686,38 -  282 492,43   366 807,53  69 735 001,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  356 914,82    0,00    0,00   356 914,82

 3 460 749,80    0,00    0,00  3 460 749,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

 2 380 043,30    0,00    0,00  2 380 043,30

 73 111 436,18 -  282 492,43   366 807,53  73 195 751,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

 2 736 958,12    0,00    0,00  2 736 958,12

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26346C7D-229C-4D65-B478-AEE4A77E61FF. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  7 341 738,23  6 476 498,23  6 265 696,23  4 886 543,24  1 379 152,99   2 000,00   208 802,00    0,00    0,00    0,00   865 240,00   865 240,00   200 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 921,23 -  2 921,23 -  2 921,23 -  1 481,24 -  1 439,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 362 817,00  6 497 577,00  6 286 775,00  4 885 062,00  1 401 713,00   2 000,00   208 802,00    0,00    0,00    0,00   865 240,00   865 240,00   200 000,00    0,00    0,00

przed zmianą   382 900,00   382 900,00   382 900,00   20 800,00   362 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   406 900,00   406 900,00   406 900,00   20 800,00   386 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   54 000,00   54 000,00   54 000,00    0,00   54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   296 000,00   296 000,00   296 000,00    0,00   296 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   316 000,00   316 000,00   316 000,00    0,00   316 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   63 161,23   50 921,23   48 921,23   20 481,24   28 439,99   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 240,00   12 240,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 921,23 -  2 921,23 -  2 921,23 -  1 481,24 -  1 439,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 240,00   48 000,00   46 000,00   19 000,00   27 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   12 240,00   12 240,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 439,99   1 439,99   1 439,99    0,00   1 439,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 439,99 -  1 439,99 -  1 439,99    0,00 -  1 439,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 240,73   1 240,73   1 240,73   1 240,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 240,73 -  1 240,73 -  1 240,73 -  1 240,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    240,51    240,51    240,51    240,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   240,51 -   240,51 -   240,51 -   240,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   422 039,00   411 839,00   411 839,00    0,00   411 839,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 200,00   10 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  24 000,00 -  24 000,00 -  24 000,00    0,00 -  24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   398 039,00   387 839,00   387 839,00    0,00   387 839,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 200,00   10 200,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   268 939,00   258 739,00   258 739,00    0,00   258 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 200,00   10 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  24 000,00 -  24 000,00 -  24 000,00    0,00 -  24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   244 939,00   234 739,00   234 739,00    0,00   234 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 200,00   10 200,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   258 739,00   258 739,00   258 739,00    0,00   258 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki majątkowe
obsługa długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych
Dotacje na

zadania bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

750 Administracja publiczna

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.61.2022

Burmistrza Kamieńska

z dnia 14 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26346C7D-229C-4D65-B478-AEE4A77E61FF. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -  24 000,00 -  24 000,00 -  24 000,00    0,00 -  24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   234 739,00   234 739,00   234 739,00    0,00   234 739,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  17 244 835,45  16 615 148,45  15 262 199,20  11 582 498,00  3 679 701,20   350 000,00   528 875,00   474 074,25    0,00    0,00   629 687,00   629 687,00   57 687,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 050,00 -  5 050,00 -  1 050,00 -  1 050,00    0,00    0,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 028,00   8 028,00   4 028,00   4 028,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  17 247 813,45  16 618 126,45  15 265 177,20  11 585 476,00  3 679 701,20   350 000,00   528 875,00   474 074,25    0,00    0,00   629 687,00   629 687,00   57 687,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 088 929,00  7 793 929,00  7 489 536,00  6 317 135,00  1 172 401,00    0,00   304 393,00    0,00    0,00    0,00   295 000,00   295 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   600,00 -   600,00 -   600,00 -   600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 088 329,00  7 793 329,00  7 488 936,00  6 316 535,00  1 172 401,00    0,00   304 393,00    0,00    0,00    0,00   295 000,00   295 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   48 335,00   48 335,00   48 335,00   48 335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   600,00 -   600,00 -   600,00 -   600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   47 735,00   47 735,00   47 735,00   47 735,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 264 781,00  2 134 781,00  1 733 943,00  1 395 262,00   338 681,00   350 000,00   50 838,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 978,00   2 978,00   2 978,00   2 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 267 759,00  2 137 759,00  1 736 921,00  1 398 240,00   338 681,00   350 000,00   50 838,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 650,11   3 650,11   3 650,11   3 650,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 489,13   2 489,13   2 489,13   2 489,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 139,24   6 139,24   6 139,24   6 139,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    716,89    716,89    716,89    716,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    488,87    488,87    488,87    488,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 205,76   1 205,76   1 205,76   1 205,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 194 056,81  1 153 675,91   806 241,00   535 891,00   270 350,00    0,00   24 296,00   323 138,91    0,00    0,00   40 380,90   40 380,90   40 380,90    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 450,00 -  3 450,00 -   450,00 -   450,00    0,00    0,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 450,00   3 450,00    450,00    450,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 194 056,81  1 153 675,91   806 241,00   535 891,00   270 350,00    0,00   24 296,00   323 138,91    0,00    0,00   40 380,90   40 380,90   40 380,90    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    450,00    450,00    450,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    450,00    450,00    450,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 540,00   29 540,00   29 540,00   29 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   450,00 -   450,00 -   450,00 -   450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 090,00   29 090,00   29 090,00   29 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   788 888,44   771 582,34   606 019,00   408 130,00   197 889,00    0,00   14 628,00   150 935,34    0,00    0,00   17 306,10   17 306,10   17 306,10    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   788 888,44   771 582,34   606 019,00   408 130,00   197 889,00    0,00   14 628,00   150 935,34    0,00    0,00   17 306,10   17 306,10   17 306,10    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 052 759,00  1 052 759,00  1 007 244,00   858 647,00   148 597,00    0,00   45 515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 053 359,00  1 053 359,00  1 007 844,00   859 247,00   148 597,00    0,00   45 515,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 578,00   1 578,00   1 578,00   1 578,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 178,00   2 178,00   2 178,00   2 178,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 774 441,20  1 774 441,20  1 142 215,20   587 266,00   554 949,20    0,00   632 226,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  279 571,20 -  279 571,20 -   451,20 -   366,00 -   85,20    0,00 -  279 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 494 870,00  1 494 870,00  1 141 764,00   586 900,00   554 864,00    0,00   353 106,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

801

4810 Rezerwy

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Przedszkola

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

80104

4750

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

80115 Technika

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

4710

4800

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

852 Pomoc społeczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26346C7D-229C-4D65-B478-AEE4A77E61FF. Podpisany Strona 2



przed zmianą   304 571,20   304 571,20   25 451,20   2 766,00   22 685,20    0,00   279 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  279 571,20 -  279 571,20 -   451,20 -   366,00 -   85,20    0,00 -  279 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 000,00   25 000,00   25 000,00   2 400,00   22 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   256 558,00   256 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00   256 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  256 558,00 -  256 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  256 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 562,00   22 562,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 562,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 562,00 -  22 562,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  22 562,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    85,20    85,20    85,20    0,00    85,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   85,20 -   85,20 -   85,20    0,00 -   85,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    305,23    305,23    305,23    305,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   305,23 -   305,23 -   305,23 -   305,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    60,77    60,77    60,77    60,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   60,77 -   60,77 -   60,77 -   60,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  28 075 568,00  19 441 128,00  19 440 228,00   134 500,00  19 305 728,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00  8 634 440,00  8 634 440,00  3 263 340,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  28 075 568,00  19 441 128,00  19 440 228,00   134 500,00  19 305 728,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00  8 634 440,00  8 634 440,00  3 263 340,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 400,00   26 400,00   26 400,00    0,00   26 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   33 400,00   33 400,00   33 400,00    0,00   33 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 500,00   25 500,00   25 500,00    0,00   25 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   32 500,00   32 500,00   32 500,00    0,00   32 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 004 400,00   507 200,00   507 200,00    0,00   507 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 497 200,00  1 497 200,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 997 400,00   500 200,00   500 200,00    0,00   500 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 497 200,00  1 497 200,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   233 000,00   233 000,00   233 000,00    0,00   233 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   226 000,00   226 000,00   226 000,00    0,00   226 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  71 596 911,88  49 700 144,88  45 983 577,69  17 536 732,24  28 446 845,45  1 682 300,00  1 463 433,00   510 834,19    0,00   60 000,00  21 896 767,00  21 896 767,00  3 521 027,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  318 542,43 -  318 542,43 -  35 422,43 -  2 897,24 -  32 525,19    0,00 -  279 120,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   39 028,00   39 028,00   35 028,00   4 028,00   31 000,00    0,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  71 317 397,45  49 420 630,45  45 983 183,26  17 537 863,00  28 445 320,26  1 682 300,00  1 184 313,00   510 834,19    0,00   60 000,00  21 896 767,00  21 896 767,00  3 521 027,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 825,00   50 825,00   50 825,00    0,00   50 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 825,00   50 825,00   50 825,00    0,00   50 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   75 587,30   75 587,30   75 587,30    0,00   75 587,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   75 587,10   75 587,10   75 587,10    0,00   75 587,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   151 174,40   151 174,40   151 174,40    0,00   151 174,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   75 587,30   75 587,30   75 587,30    0,00   75 587,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   75 587,10   75 587,10   75 587,10    0,00   75 587,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   151 174,40   151 174,40   151 174,40    0,00   151 174,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    482,10    482,10    482,10    0,00    482,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    482,10    482,10    482,10    0,00    482,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    964,20    964,20    964,20    0,00    964,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   74 105,20   74 105,20   74 105,20    0,00   74 105,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Własne razem:

Poroz. z JST

Zlecone

Poroz. z JST razem:

Zakup usług pozostałych

010 Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

01095

4210

4300

4430 Różne opłaty i składki

85295 Pozostała działalność

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką
odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26346C7D-229C-4D65-B478-AEE4A77E61FF. Podpisany Strona 3



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   74 105,00   74 105,00   74 105,00    0,00   74 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   148 210,20   148 210,20   148 210,20    0,00   148 210,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   80 285,00   80 285,00   80 285,00   76 974,00   3 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 234,23   4 234,23   4 234,23   2 342,24   1 891,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   84 519,23   84 519,23   84 519,23   79 316,24   5 202,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   80 285,00   80 285,00   80 285,00   76 974,00   3 311,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 313,00   1 313,00   1 313,00    861,00    452,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   81 598,00   81 598,00   81 598,00   77 835,00   3 763,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 500,00   60 500,00   60 500,00   60 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    720,00    720,00    720,00    720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   61 220,00   61 220,00   61 220,00   61 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 016,00   11 016,00   11 016,00   11 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    124,00    124,00    124,00    124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 140,00   11 140,00   11 140,00   11 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 558,00   1 558,00   1 558,00   1 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    17,00    17,00    17,00    17,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 575,00   1 575,00   1 575,00   1 575,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 006,00   1 006,00   1 006,00    0,00   1 006,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 206,00   1 206,00   1 206,00    0,00   1 206,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    850,00    850,00    850,00    0,00    850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    252,00    252,00    252,00    0,00    252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 102,00   1 102,00   1 102,00    0,00   1 102,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 921,23   2 921,23   2 921,23   1 481,24   1 439,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 921,23   2 921,23   2 921,23   1 481,24   1 439,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 439,99   1 439,99   1 439,99    0,00   1 439,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 439,99   1 439,99   1 439,99    0,00   1 439,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 240,73   1 240,73   1 240,73   1 240,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 240,73   1 240,73   1 240,73   1 240,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    240,51    240,51    240,51    240,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    240,51    240,51    240,51    240,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   431 774,00   431 774,00   9 598,00   8 910,00    688,00    0,00   422 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   279 571,20   279 571,20    451,20    366,00    85,20    0,00   279 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   711 345,20   711 345,20   10 049,20   9 276,00    773,20    0,00   701 296,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   419 234,00   419 234,00   9 410,00   8 910,00    500,00    0,00   409 824,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   279 571,20   279 571,20    451,20    366,00    85,20    0,00   279 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   698 805,20   698 805,20   9 861,20   9 276,00    585,20    0,00   688 944,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   256 558,00   256 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00   256 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   256 558,00   256 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00   256 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 562,00   22 562,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 562,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 562,00   22 562,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 562,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    85,20    85,20    85,20    0,00    85,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    85,20    85,20    85,20    0,00    85,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    305,23    305,23    305,23    305,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    305,23    305,23    305,23    305,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

4430 Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

75095 Pozostała działalność

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

750

852

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26346C7D-229C-4D65-B478-AEE4A77E61FF. Podpisany Strona 4



przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    60,77    60,77    60,77    60,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    60,77    60,77    60,77    60,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 765 442,00  4 765 442,00   321 558,00   268 674,00   52 884,00    0,00  4 443 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 437,00   4 437,00   4 437,00    0,00   4 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 769 879,00  4 769 879,00   325 995,00   268 674,00   57 321,00    0,00  4 443 884,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   41 390,00   41 390,00   41 390,00    0,00   41 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 437,00   4 437,00   4 437,00    0,00   4 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 827,00   45 827,00   45 827,00    0,00   45 827,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   41 390,00   41 390,00   41 390,00    0,00   41 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 437,00   4 437,00   4 437,00    0,00   4 437,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 827,00   45 827,00   45 827,00    0,00   45 827,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 941 699,30  8 941 699,30   595 639,30   414 378,00   181 261,30    0,00  8 346 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   363 829,53   363 829,53   84 709,53   2 708,24   82 001,29    0,00   279 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 305 528,83  9 305 528,83   680 348,83   417 086,24   263 262,59    0,00  8 625 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zlecone razem:

855

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26346C7D-229C-4D65-B478-AEE4A77E61FF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.61.2022 

Burmistrza Kamieńska 

z dnia 14 października 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Dochody 
Dział Rozdział Paragra

f Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 921,23 0,00 2 921,23 
 75095  Pozostała działalność 2 921,23 0,00 2 921,23 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 921,23 0,00 2 921,23 

758   Różne rozliczenia 4 367,00 2 978,00 7 345,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 367,00 2 978,00 7 345,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 367,00 2 978,00 7 345,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 279 571,20 0,00 279 571,20 
 85295  Pozostała działalność 279 571,20 0,00 279 571,20 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

279 571,20 0,00 279 571,20 

Razem: 286 859,43 2 978,00 289 837,43 
Wydatki 

750   Administracja publiczna 2 921,23 0,00 2 921,23 
 75095  Pozostała działalność 2 921,23 0,00 2 921,23 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 439,99 0,00 1 439,99 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 240,73 0,00 1 240,73 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 240,51 0,00 240,51 

801   Oświata i wychowanie 4 367,00 2 978,00 7 345,00 
 80104  Przedszkola  4 367,00 2 978,00 7 345,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 650,11 2 489,13 6 139,24 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 716,89 488,87 1 205,76 

852   Pomoc społeczna 279 571,20 0,00 279 571,20 
 85295  Pozostała działalność 279 571,20 0,00 279 571,20 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26346C7D-229C-4D65-B478-AEE4A77E61FF. Podpisany Strona 1



  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 256 558,00 0,00 256 558,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 22 562,00 0,00 22 562,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 85,20 0,00 85,20 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 305,23 0,00 305,23 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60,77 0,00 60,77 

Razem: 286 859,43 2 978,00 289 837,43 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26346C7D-229C-4D65-B478-AEE4A77E61FF. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)
	Paragraf 4 Tiret 4 (4)

	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3



